EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°  6/2021

OBJETO
Registro de preços para a EVENTUAL contratação de empresa especializada para o
fornecimento de subscrição de so�wares aplica�vos Adobe, em atendimento às
necessidades do Ministério das Comunicações.

SRP? Sim Valor Total Es�mado: R$ 371.455,60 (trezentos e setenta e um mil, quatrocentos e
cinquenta e cinco reais e sessenta centavos).

Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União e no sí�o eletrônico:
h�ps://www.gov.br/compras

Licitação Exclusiva ME/EPP? Não Há Itens Exclusivos ME/EPP e/ou Reserva de cota ME/EPP? Não

Decreto 7.174/10?